HGA1040
高速总线接收器
主要特点
 完全符合 IOS 11898标准
 速度高（高达 1Mbaud）
 电磁辐射（EME）非常低
 差动接收器具有较宽的共模范围，可抗电磁干扰（EMI）

典型应用
 汽车电子
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HGA1040M/TR SOP8 编A1040 带 2500 只/盘
HGA1040MM/TR MSOP8 编A1040 带 3000 只/盘
SOP8
MSOP8
HGA1040
产品概述
HGA1040是控制器局域网（CAN）协议控制器和物理总线之间的接口。它主要应用在汽车的高速应用
上，速度可达 1Mbaud。HGA1040为总线提供差动的发送功能，为 CAN控制器提供差动的接受功能。
在引脚和功能上，HGA1040的的引脚和 HGA1050一致，HGA1040有优秀的 EMC性能，而且在不上
电状态下有理想的无源性能，它还提供低功耗管理，支持远程唤醒功能。
引脚图
引脚功能
序号 符号 功能描述 序号 符号 功能描述